Администрация Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 2017 г.                                                                      № _____
с.Верхнекудашево

О внесении  изменений в Постановление главы Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  от 23 декабря 2016 г. № 68 «О порядке администрирования доходов бюджета Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с положениями  Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ  и  руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 08 июня 2015 г. № 90н «О внесении изменений в  Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение № 1  к постановлению главы  Сельского поселения Кудашевский сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 г. № 68 «О порядке администрирования доходов бюджета Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» согласно  приложения № 1 к настоящему Постановлению.

Вр.и.о.Главы Сельского поселения

Н.В.Башарова
Приложение № 1
к постановлению главы Сельского поселения Кудашевский сельсовет  муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан

 от «____»___________2017 г. №______

1) Дополнить  порядок администрирования доходов бюджета Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район   следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования дефицита бюджета
	Наименование отдела

	791 20229998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	Бухгалтерия